
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (50% = 8 Laps)

DNS

DNS

DNS

DNS

No.

317

700

116

94

761

637

31

217

33

86

14

72

22

775

237

2

656

228

77

609

878

Name

CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO

RODRIGO TABORDA

RAFAEL DA SILVA FARIA

JEAN ANDREY GROSSKOPF

MAICON JÚNIOR KRAEMER

GUILHERME PEREIRA

EDUARDO CORREIA BRANCO

RICARDO GARGIONI

FELIPE MELLO

VALMOR JUNIOR MOLINARI

RODRIGO DA SILVA

ANDERSON LUIZ

JULIANO JOSE HANS

GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA

JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO

JEAN CARLOS DA SILVA

FABIANO TORMEN

JACSON KEIL

FABIO VALENTINI

LUIZ GUSTAVO FILA

ADMILTON FARIAS

Laps

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

14

14

13

7

3

Diff

3.870

10.015

42.700

49.124

50.925

1:05.327

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

3 Laps

9 Laps

13 Laps

DNS

DNS

DNS

DNS

Total Tm

17:08.184

17:12.054

17:18.199

17:50.884

17:57.308

17:59.109

18:13.511

17:10.709

17:11.703

17:12.760

17:29.814

17:49.465

17:28.743

17:34.455

16:08.055

7:55.955

3:50.585

Best Tm

1:03.193

1:03.164

1:03.832

1:05.929

1:05.492

1:06.473

1:06.763

1:07.275

1:07.414

1:06.914

1:07.319

1:09.232

1:08.599

1:07.927

1:08.863

1:06.234

1:10.287

Cidade

MUNDO NOVO

COLOMBO

RIO BRANCO DO SUL

SÃO BENTO DO SUL

TAIÓ

LAGES

BLUMENAU

LAGES

TAPEJARA

ITAPEMA

ILHOTA

INDAIAL

CHAPECO

SAO MATEUS DO SUL

BLUMENAU

ILHOTA

CHAPECO

SAO BENTO DO SUL

CHAPECO

CONTENDA

GARUVA

Patrocínio

PROTORK, MOTOSMENDES,TBTSUSPENÃ‡OES,RINALDI,JETT

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/RONI RACING/GRIFFT

BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/

THEILACKER RACING/ TWB COMANDOS/ MX CENTER/ FAN MOTOS/ GHS A

MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA

BETO MOTOS / TONINHO RACING / NITRO GYM / FAST BURGUER X

MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÃ‡AO VISUAL CENTEC CDI

TECH MOTOS

BORILLI RACING, VINI MOTO PARTS, AUTO AR MARCOLIN, DUDU PREP

JM MARMORARIA/ IDEA PREPARAÇÕES

RONI RACING NICOLLY MODA INTIMA ISE MODA INTIMA

ZEQUINHA RACING, CONTATO CONTABILIDADE E ASS., DUWE CLINICA

RONALDO RACING BOI MOTOS

GREM RED PREPARAÇÕES/FAZENDA PISTOLA

LURDES KRAUSS, JORGE SEGUROS

PRO RACING  / BMP SUSPENSÕES / NICOLE MODA INTIMA / RONI RAC

RONALDO RACING - TORMEN RACING

PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPARACOES/ ESCRITO

CERTA AUTOMOVEIS /  ITAMAR MOTOS

RONI RACING/ KI MADEIRAS/DECO RACING

SUPERMERCADO FARIAS/RONI RACING/AVTEC

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac. 230 Pro

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 15:18:53

São Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 15:10

Federação Catarinense de Motociclismo


